Réalisation de circuits imprimés – IUT2 – 2000/2003
– 23 –
Figure 3.12. Vue de carte électronique (images-maquettes\alim2575-22.jpg).
Figure 3.13. Vue de carte électronique (images-maquettes\lm2575b-2.jpg).
Thierry LEQUEU – Juillet 2004 – [DATA076] – Fichier : PROJETS-IUT2.DOC
– 24 –
Figure 3.14. Vue de carte électronique version ajustable images-maquettes\lm2575c-12.jpg).
Thierry LEQUEU Projets-IUT2.XLS \ ALIM2575